明清高Ｐ第１９号

令和元年６月１７日

ＰＴＡ会員 様

兵庫県立明石清水高等学校ＰＴＡ

会 長 湯川  覚

学年委員長 岡田賀永子

３年学年行事「清掃ボランティア」について(ご案内)

いよいよ本格的な夏を迎えるころになりました。皆様いかがお過ごしでしょうか。

 平素は、ＰＴＡ活動にご協力いただきありがとうございます。

 さて、このたび学年委員会では下記のとおり「学年行事」を計画いたしました。夏休みを控え、

３年生はそれぞれの進路に向かって最も大切な時期を迎えていますが、そのような子どもたちの高

校生活を知るよい機会になることと思います。

つきましては、お忙しいことと思いますが、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年７月１７日（水）午前１０時３０分～（雨天中止）

２ 集合場所 本校 体育館前

３ 内 容 午前１０時３０分～ 清掃ボランティア（学校内とその周辺）

 午前１１時３０分  終了予定

＊本校では、保護者の車の乗り入れをご遠慮いただいております。

公共機関のご利用をお願いいたします。

＊雨天の場合中止となります。中止の場合は電話連絡いたします。

＊ご参加いただける方は、７月１日（月）までに事務室（担当松本）までお知らせください。

３年学年行事出席票

学年行事に参加します。

   年   組      参加者氏名

連絡先電話番号